Referencia: Orden de Compra, Folio: SERVICIO MARZO, Fecha: 2024-03-18

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

DETALLE DEL ITEM A FACTURAR 1 1120000 0% 1.120.000

SERVICIO MARZO

ORDEN DE COMPRA: OC0000031353

NUMERO FOLIO : FL0000019050

ULTRACCION : 1.120.000

SON: UN MILLON CIENTO  VEINTE MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 1.120.000

TOTAL 1.120.000TOTAL 1.120.000